



EISLX01HKL74

Objednávka č.: DO202601054
Oddělení technické správy budov

ODBĚRATEL

Statutární město Liberec
Náměstí Dr. E. Beneše 1/1
46059 Liberec

IČO: 00262978

DIČ: CZ00262978

Bankovní spojení: [REDACTED]

Vyřizuje: [REDACTED]

Telefon: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

DODAVATEL

ON elektro s.r.o.

Ptýrovec 15

29501 Ptýrov

IČO: 14217562

DIČ: CZ14217562

Datum vystavení: 19.03.2026

Termín dodání: 30.04.2026

Způsob úhrady: bankovní převod

Splatnost faktury: nejméně 14 dní

Na základě Vaší cenové nabídky u Vás objednáváme:

Radnice - provizorní rozvody na náměstí

Pro kulturní akce na náměstí Dr. E. Beneše pořádané Městem Liberec u Vás objednáváme zajištění provizorních kabelových rozvodů po havárii páteřního rozvodu elektřiny, úpravu staveništních rozvaděčů pro tento účel a bezpečné připojení provizorního vedení v souladu s předpisy dle cenové nabídky číslo 2618 ze dne 13. 3. 2026. .

Fakturu je nutno vystavit v režimu přenesené daňové povinnosti a doručit na podatelnu SML v přízemí radnice.

Cena bez DPH	61 338,50 Kč
DPH 21 %	12 881,08 Kč
Celková cena včetně DPH	74 219,59 Kč

Na faktuře prosím uveďte číslo naší objednávky: DO202601054

Faktury zasílejte do datové schránky 7c6by6u nebo na e-mail posta@magistrat.liberec.cz

27-03-2026

Za objednatele schválil
Schejbal Jaroslav Ing.

Ondřej Mě - jednatel

Datum a podpis oprávněné osoby za dodavatele

Objednávku tímto akceptujeme

Cenová nabídka č.2618

Materiál

Název	Množství	Hodnota	Cena za jednotku	Cena celkem
Náměstí				
Spojka průmyslová 32A	1 ks		188,5	188,5
Kabel H07RN-F 5x6	2 m		191,0	381,9
Cyky 5x6	1 m		111,6	111,6
Řadová svorka 16A	6 ks		37,2	223,2
Propojka dvojitá	3 ks		6,2	18,6
Montážní a pomocný materiál	1 soub		1112,0	1112,0
Pronájem - listopad	1 ks		2339,9	2339,9
Pronájem - prosinec	1 ks		24186,2	24186,2
KABEL H07RN-F 5GX6 (CGTG)	14 M		179,5	2512,9
BEC Svorkovnice RSA 10 A bílá	18 KS		23,9	429,7
BEC Svorkovnice RSA 10 A tm. modrá	6 KS		23,9	143,2
BEC Svorkovnice RSA PE 10 A	6 KS		62,6	375,4
BEC Propojka 2/10 A RSA	7 KS		12,7	88,7
ELQ Vývodka BS-17 PG29 světle šedá	11 KS		37,9	417,1
ELQ Matice BL-17 PG29 světle šedá	11 KS		5,1	56,3
EST G GW44207 Krabice na omítku 190x140x70 IP56	3 KS		262,6	787,9
NG BALS Spojka 32A 5P 400V IP54 6H	8 KS		221,6	1772,5
NG BALS Vidlice 32A 5P 400V IP54 6H	3 KS		181,5	544,6
BEC Svorkovnice RSA 10 A bílá	12 KS		23,9	286,4
BEC Svorkovnice RSA 10 A tm. modrá	4 KS		23,9	95,5
BEC Svorkovnice RSA PE 10 A	4 KS		62,6	250,3
ELQ Vývodka BS-16 PG21 světle šedá	2 KS		17,6	35,1
ELQ Matice BL-16 PG21 světle šedá	2 KS		2,9	5,8
BEC Propojka 2/10 A RSA	13 KS		12,7	164,7
KO KRABICE LIŠTOVÁ LK 80X28 2ZT HB 105X80,5X28MM BÍLÁ	1 ks		32,6	32,6
NG BALS ZÁSUVKA 16A 3P 230V IP54 VEST. QUICK CONNECT MODRÁ	2 ks		119,7	239,4
NG BALS ZÁSUVKA 32A 5P 400V IP54 6H VEST. QUICK-CONNECT	1 ks		238,5	238,5
NG BALS VIDLICE 16A 5P 400V IP54 6H QUICK-CONNECT	1 ks		144,3	144,3
NG BALS SPOJKA 32A 5P 400V IP54 6H QUICK-CONNECT	1 ks		221,6	221,6
Pronájem - únor	1 ks		1344	1344,0

Cena za materiál

38748,5 Kč

Cenová nabídka č.2618

Práce

Koordinace	3 h	530	1590,0
Práce - Náměstí dle požadavků	41 h	480	19680,0
Doprava náměstí	110 km	12	1320,0

Cena za práci 22590 Kč

Cena celkem bez DPH 61338,5 Kč